АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2014 г. N 3856

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА, УПОЛНОМОЧЕННЫХ ОСУЩЕСТВЛЯТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ В СФЕРЕ ГАСТРОЛЬНО-КОНЦЕРТНОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ИНЫХ ЗРЕЛИЩНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И В СФЕРЕ

ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДИСКОТЕК И ДИСКО-КЛУБОВ НА

ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Администрации Великого Новгорода
от 07.04.2016 N 1498, от 05.09.2019 N 3728)

В соответствии с федеральными законами от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", от 25 июня 2012 г. N 93-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", в целях реализации областного закона от 1 февраля 2016 г. N 914-ОЗ "Об административных правонарушениях, решения Думы Великого Новгорода от 27.02.2003 N 488 "О муниципальном контроле на территории Великого Новгорода" (в редакции решения Думы Великого Новгорода от 25.10.2012 N 1378) и постановления Администрации Великого Новгорода от 02.04.2013 N 1456 "Об утверждении Положения о порядке осуществления Администрацией Великого Новгорода муниципального контроля на территории Великого Новгорода" постановляю:

(в ред. Постановления Администрации Великого Новгорода от 07.04.2016 N 1498)

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Администрации Великого Новгорода, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в сфере гастрольно-концертной деятельности и иных зрелищных мероприятий и в сфере организации деятельности дискотек и диско-клубов на территории городского округа Великий Новгород.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода

Ю.И.БОБРЫШЕВ

Утвержден

постановлением

Администрации Великого Новгорода

от 21.07.2014 N 3856

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА,

УПОЛНОМОЧЕННЫХ ОСУЩЕСТВЛЯТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ

В СФЕРЕ ГАСТРОЛЬНО-КОНЦЕРТНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ИНЫХ

ЗРЕЛИЩНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И В СФЕРЕ ОРГАНИЗАЦИИ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДИСКОТЕК И ДИСКО-КЛУБОВ НА ТЕРРИТОРИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации Великого Новгорода от 05.09.2019 N 3728)

1. Заместитель председателя комитета культуры и молодежной политики Администрации Великого Новгорода.

2. Заместитель председателя комитета - начальник отдела по делам молодежи комитета культуры и молодежной политики Администрации Великого Новгорода.

3. Главный специалист отдела культуры и культурного наследия комитета культуры и молодежной политики Администрации Великого Новгорода.

4. Ведущий специалист отдела по делам молодежи комитета культуры и молодежной политики Администрации Великого Новгорода.